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خبــر

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بهار 
خبر داد

تولید 6 هزار تن گوشت مرغ 
در شهرستان بهار

هگمتانه،گروهشهرســتان:مدیرجهاد
کشاورزیشهرستانبهارازتولیدششهزار
تنگوشتمرغطینیمهنخستسالجاری

درشهرستانبهارخبرداد.
هوشــنگ کرمی گفت: براساس اعلام معاونت 
بهبــود تولیدات دامی جهاد کشــاورزی اســتان 
گوشــتی شهرستان  مرغداری  واحدهای  همدان 
بهار در نیمه نخست امسال با پرورش دو میلیون 
و 950 هزار قطعه نیمچه گوشــتی مقدار شــش 
هزار تن گوشت مرغ تولید و به بازار عرضه کردند.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان بهار گفت: 
بهار از این لحاظ در بین شهرســتان های اســتان 

رتبه نخست را به خود اختصاص داده است.
وی در ادامه افزود: 80 واحد مرغ گوشــتی در 
شهرســتان بهار فعالیت دارند که مطابق سهمیه 
در نظر گرفته شده توسط معاونت تولیدات دامی 
جهاد کشاورزی، ســازمان دامپزشکی و اتحادیه 
مرغداران گوشــت در طول سال نسبت به جوجه 

ریزی و پرورش مرغ گوشتی اقدام می کنند.
کرمی اضافه کرد: ایــن برنامه ریزی به منظور 
تنظیــم بازار و حمایت از تولیدکنندگان و مصرف 
کنندگان و جلوگیری از نوسانات شدید قیمت در 

طول سال است.

فرماندار بهار در ستاد اربعین:
به همت خیران 4 موکب در بهار 
و کربلا به زائران خدمت رسانی 

می کنند
گروه هگمتانــه،
فرماندار شهرستان:
اربعین ستاد در بهار
با امســال گفــت:
موکب چهار استقرار
و شهرســتان در
کربــایمعلــیدر
مجموع30هزارپرس

خیران همت به زائرانحســینی بین غذا
پختوتوزیعمیشود.

محســن مرادی پناه افزود: با توجــه به اینکه 
شهرستان بهار در غرب و بزرگراه کربلا واقع شده 
چهار موکب در شهرستان بهار و کربلا پیش بینی 
شــده که زائران اربعین حسینی به صورت شبانه 

روزی پذیرایی می شوند. 
وی گفت: پذیرایی از زائران اربعین حسینی با 
محوریت مردم در حال انجام است؛ به طوری که 
سال گذشــته خیران 700 میلیون تومان کمک 
نقدی و غیر نقدی کردند و امســال نیز این اقدام 
شایســته آغاز شده و تا یک روز بعد اربعین ادامه 

دارد. 
وی اعلام کرد: امســال در هر وعده ســه هزار 
غذا و روزانه 10 هزار غذا در موکب آیت ا... بهاری 

کربلا پخت و توزیع خواهد شد.
فرمانــدار بهار گفت: با توجه به در پیش بودن 
ایام اربعین حســینی و عزیمت عاشقان به کربلا 
و قرار گرفتن شهرســتان بهار در بزرگراه کربلا و 
ایجاد موکب در نقاط مختلف شهرســتان، تدابیر 
لازم ترافیکی اندیشیده شود و سفری بدون خطر 

برای زائران رقم بخورد.

فرماندار رزن خبر داد
ثبت یک هزار و 321 مورد تولد 
طی 7 ماه نخست سال جاری 

در رزن
رزن فرماندار شهرستان: گروه هگمتانه،
ازثبــتیکهزارو321مــوردولادتدر
شهرستانرزنطی7ماهنخستسالجاری

خبرداد.
فتحعلی حســینی گفت: طبق گزارش رئیس 
اداره ثبت احوال شهرستان رزن، تعداد کل ولادت 
ثبت شده طی هفت ماه سال جاری در شهرستان 

رزن یک هزار و 321 مورد بوده است.
وی افزود: از این تعداد 656 پسر و 665 دختر 
در شهرســتان رزن متولد شده اند که 302 مورد 
آن در شــهر و یک هزار و 19 مورد در روســتاها 

بوده است.
فرمانــدار رزن همچنین از ثبــت 573 مورد 
ازدواج در این شهرســتان خبر داد و گفت: از این 
تعداد 206 مورد در شهر و 367 در روستاها بوده 

است.
وی در ادامه به آمار طلاق در این شهرســتان 
اشــاره و اضافــه کــرد: 91 مورد طــلاق در این 
شهرســتان ثبت شده که 40 مورد در شهر و 51 

مورد در روستاها بوده است.
حسینی گفت: تعداد متوفیان سال جاری 373 
نفر بوده که این تعداد شــامل 158 خانم و 215 
نفر آقا بوده و 61 نفر در شهر و 312 نفر در روستا 

به ثبت رسیده است.
وی اظهــار کرد: ثبت وفــات در مهلت قانونی 
98 درصــد و این میزان در شهرســتان رزن صد 

درصد است.
وی عنوان کــرد: طبق گــزارش رئیس اداره 
ثبت احوال رزن درباره فراوانی اسامی نوزادان در 
هفت ماه امسال در شهرستان رزن، فاطمه و زهرا 
بیشترین اســامی دختر و ابوالفضل و امیرحسین 
بیشترین اسامی پسر ثبت شده در این شهرستان 

بوده است.

اخبار پلیس

فرمانده پلیس  راه 
استان همدان به کرمانشاه:

7 نفر در گردنه اسدآباد 
کشته شدند

فرمانــدهپلیسراهاســتانهمدانبه
کرمانشــاهگفت:طیشــشماههنخست
امسال5فقرهتصادفمنجربهفوتبا7نفر
کشتهدرگردنهاســدآبادبهوقوعپیوسته

است.
ســرهنگ فریدون جعفری اظهار کرد: گردنه 
اسدآباد یکی از پرخطرترین محورهای غرب کشور 

و استان همدان محسوب می شود.
وی افزود: طی شــش ماهه نخست سال، 16 
فقره تصــادف در این محور صورت گرفته که 21 

نفر مجروح در پی داشته است.
فرمانــده پلیــس راه همدان به کرمانشــاه به 
علت تصادفات اشــاره و بیان کــرد: بی توجهی به 
جلو، خســتگی، واژگونی، خوآب آلودگی، سبقت 
غیرمجاز، تجاوز به چپ و ناآشــنایی رانندگان با 

جاده بیشترین علت تصادفات است.
وی ایام اربعین را پرترددترین زمان در گردنه 
اسدآباد عنوان و تأکید کرد: با توجه به تردد بیش 
از ظرفیت ایــن محور، از 9 تا 25 آبان طرح ویژه 
پلیس راه با استقرار دو تیم گشت شبانه روزی در 
گردنه اســدآباد، به روند حرکت رانندگان نظارت 

خواهند کرد.

جانشین پلیس  راه استان همدان 
اعلام کرد:

وقوع 12 فقره تصادف 
طی یک روز در جاده های همدان

جانشــینپلیسراهاســتانهمداناز
وقوع12فقرهتصادفجرحیدرمحورهای
برونشــهریاســتانخبــردادوگفت:
فوت به منجر تصادفات این خوشــبختانه

مسافراننشد.
سرهنگ ســعید اســماعیلی با بیان اینکه از 
ابتدای آغاز طرح اربعیــن تاکنون تردد خودروها 
از محورهای مواصلاتی اســتان 44 درصد افزایش 
یافته اســت، افزود: افزایش تــردد و بارش باران 
هــر دو موجب بروز تصادفات جرحی در ســطح 

محورهای مواصلاتی استان شد.
وی یادآور شــد: بی توجهی بــه جلو و رعایت 
نکردن ســرعت مطمئنــه در شــرایط بارندگی 

مهمترین عوامل بروز تصادفات جرحی بود.
اسماعیلی درباره محورهایی که بیشترین تردد 
را به خــود اختصاص داده اند، گفت: محور آزادراه 
همدان- ساوه و همدان- کرمانشاه بیشترین تردد 

را به خود اختصاص داده اند.
وی بــه راننــدگان توصیه کرد قبــل از آغاز 
ســفر حتماً در نمایندگی های مجاز وضعیت فنی 
خودروهــای خود را بررســی کنند و از ســالم و 

عاج دار بودن لاستیک ها اطمینان حاصل کنند.

یک مرکز »پلیس +10« 
پاسخگوی نیاز اسدآبادی ها 

نیست

هگمتانه،گروهشهرســتان:رئیساداره
اسدآباد شهرســتان رانندگی و راهنمایی
گفت:وجودیکمرکزپلیس+10بهتنهایی
بهشــهروندان ارائهخدمات پاســخگوی

اسدآبادینیست.
ســرگرد علی فریدی اظهار کرد: در راســتای 
رفــاه حال مردم شهرســتان و ارائه خدمات بهتر 
و مطلوب تر دومین مرکز پلیس +10 اســدآباد با 
انتظامــی، راهنمایی و رانندگی  همکاری نیروی 
و بخش خصوصــی به زودی راه انــدازی و افتتاح 

می شود.
وی افــزود: دفاتر پلیــس +10 ارائه خدمات 
تمدید و تعویض انواع گواهینامه و صدور المثنی، 
کارت ســوخت، اجرائیات، تمدید پروانه کســب، 
ثبت درخواســت های مشــمولان خدمت مقدس 
ســربازی، وضعیت خلافی خودرو، صدور المثنی 
کارت ســوخت، تغییر نشــانی مالــکان خودرو و 

مواردی از این گونه را بر عهده دارند.
فریدی خاطرنشان کرد: تسریع ارائه خدمات به 
مردم، تکریم ارباب رجوع و افزایش رضایت مندی 
مــردم در بهره گیــری از خدمات ناجــا از جمله 

دستاوردهای راه اندازی این مراکز است.
وی تصریــح کرد: انتظار اســت بــا راه اندازی 
دومین مرکــز پلیس +10 شهرســتان بــا ارائه 
خدمــات بهنگام بــه شــهروندان رضایت هر چه 

بیشتر آنان را جلب کنند.

چاههایغیرمجازرزنتاپایانآبانمسدودمیشود
هگمتانه،گروهشهرستان:فرمانداررزنگفت:
تمامیچاههایغیرمجازدارایحکمانسداداین
شهرستاندرراســتایحفظمنابعآبیتاپایان

آبانامسالمسدودمیشود.
فتحعلی حسینی روز گذشته در کارگروه کشاورزی 
شهرســتان رزن افزود: با توجه به چالش های ناشــی 
از کمبــود آب، مســدود کردن چاه هــای فاقد مجوز 
بهره برداری با همکاری دستگاه قضایی انجام می شود.

وی گفت: توسعه کشت گلخانه یکی از راهکارهای 
مهــم و اثرگــذار در کاهــش مصــرف آب در حوزه 

کشاورزی است.
وی بــا تأکیــد بــر ضــرورت فعال شــدن هیأت 
اندیشه ورز بخش کشاورزی رزن ادامه داد: تشکیل این 
هیأت اندیشــه ورز با حضور جوانان و با هدف بررسی 

چالش ها و مسائل موجود، می تواند زمینه ای برای ارائه 
راهکارهای مؤثر به منظور توســعه بخش کشــاورزی 

شود.
فرماندار رزن از بانک ها و جهاد کشاورزی خواست 
ظرفیت هــای موجود در زمینه دریافت تســهیلات را 
به کشــاورزان اعلام کنند و گفت: دولت در راســتای 
ایجاد اشــتغال در روستاها و شــهرهای زیر 10 هزار 
نفر جمعیت وام های کــم بهره پرداخت می کند که از 
این تســهیلات می توان برای متقاضیان ایجاد گلخانه 

استفاده کرد.
حســینی تأکید کــرد: شــرکت های بیمه گر باید 
تعهدات خود نســبت به کشــاورزان خسارت دیده از 
جمله خشکســالی، سرمازدگی و تگرگ را انجام دهند 
چــون پرداخت به موقــع مطالبات خســارت دیدگان 

می تواند کشاورزان را نسبت به بیمه کردن محصولات 
ترغیب کند.

وی یادآوری کرد: پرداخت خســارت به کشاورزانی 
که محصول جــو به صورت آبی و دیــم و گندم دیم 
کاشــته اند تأیید شــده و به زودی به آنــان پرداخت 

می شود.
وی بــا عنوان اینکه حفظ تعــادل دام و مرتع باید 
مورد توجه قرار گیرد، اضافــه کرد: 15 هزار هکتار از 
85 هزار هکتار اراضی گندم رزن به صورت آبی کشت 
می شــود که باید با تحلیل و بررسی و انجام اقدام های 

لازم کشت آبی را کاهش داد.
طبق گزارش های دریافتی با اصلاح الگوی کشــت 
و انسداد چاه های غیرمجاز 92 میلیون مترمکعب آب، 

چهار سال گذشته در رزن صرفه جویی شده است.

مدیر جهاد کشاورزی اسدآباد:

100درصداراضیسیبزمینیاسدآبادبهشبکهآبیاریبارانیمجهزشد
جهاد مدیر شهرســتان: گــروه هگمتانه،
کشاورزیشهرســتاناسدآبادگفت:100درصد
اراضیکشتســیبزمینیشهرستاناسدآباد

مجهزبهشبکهآبیاریبارانیاست.
ســقراط بیرنــگ اظهــار کرد: از ســال گذشــته 
100هکتار از اراضی ســیب زمینی شهرستان به شبکه 
آبیاری قطره ای مجهز شد که در تلاشیم در سال آینده 
با همیاری و همکاری کشاورزان سیب زمینی کار 200 
هکتار دیگر از اراضی ســیب زمینی به شــبکه آبیاری 

قطره ای مجهز شود.
وی ســطح زیرکشــت ســیب زمینی امســال این 
شهرستان را دو هزار هکتار اعلام کرد و افزود: براساس 
پیش بینی ها از ســطح زیرکشــت امسال سیب زمینی 
شهرســتان 80 هــزار تن محصول برداشــت و تولید 

خواهد شد.
مدیر جهاد کشاورزی اسدآباد با بیان اینکه 100درصد 
عملیات کاشــت، داشــت و برداشــت در اراضی کشت 
سیب زمینی شهرستان به صورت مکانیزه انجام می گیرد، 
خاطرنشان کرد:کشت سیب زمینی امسال این شهرستان 

نسبت به سال گذشته با برگزاری کلاس های ترویجی و 
توصیه های مروجان مراکز جهاد کشاورزی به بهره برداران 

10 درصد کاهش داشته است.
بیرنگ با اشاره به اینکه بیشترین سیب زمینی کاران 
شهرســتان در اراضی منطقه چهاردولی و یک سوم در 
دشــت اســدآباد فعالیت دارند، تصریح کرد: برداشت 
سیب زمینی از ابتدای مهر در این شهرستان آغاز شده 
و 500 بهره بردار در این منطقه کشــت سیب زمینی 

انجام داده اند.
وی با بیان اینکه سیب زمینی از جمله کشت های 
پرآب بر بوده و در کاهش هر چه بیشــتر منابع آب و 
ســفره های آب زیرزمینی دشت اسدآباد و نامناسب 
شــدن بافت و ترکیبات خاک نقش بســزایی دارد، 
اظهار کرد: ســعی بر آن است با برگزاری کلاسهای 
ترویجی، بهره برداران کشــاورزی شهرســتان بیش 
از گذشــته به سمت کشــت های کم آب بر با اصلاح 
الگوی کشــت مقرون به صرفه ترغیب و تشویق کرد 
و آنان را نســبت بــه کاهش منابع ســفره های آبی 

زیرزمینی هشدار داد.

سرپرست اداره مسکن و شهرسازی اسدآباد اعلام کرد:

افتتاحکنارگذراسدآباددرتیرماه97
هگمتانه،گروهشهرســتان:سرپرستاداره
مسکنوشهرسازیشهرستاناسدآبادازافتتاح
اینشهرستاندر بهرهبرداریپروژهکنارگذر و

تیرماهسالآیندهخبرداد.
جــواد کرمی اظهار کرد: در این پــروژه پیمانکار 
12 میلیارد تومان مطالبــات و برای تکمیل طرح و 
رفــع موانع و معارضان دولتی بــه اعتباری افزون بر 
25 میلیــارد تومان نیاز دارد که در صورت تخصیص 
پروژه کنارگذر اسدآباد در تیرماه سال آینده افتتاح 

خواهد شد.
وی گفت: در آســتانه اربعین حســینی، عملیات 
زیرسازی قسمتی از کنارگذر که در مجاورت بزرگراه 
کربلا قرار دارد و توسط پیمانکار خاک برداری شده، 
به منظور جلوگیری از ســقوط خودروهــا به پایان 
رســیده که ظرف هفته جــاری آســفالت آن انجام 

خواهد شد.
کرمی با اشــاره به پــروژه کنارگذر شهرســتان 
اســدآباد اظهار کرد: پروژه کنارگذر اسدآباد دارای 

15 کیلومتر طــول بوده که تا کنــون 12 کیلومتر 
آسفالت شــده و دو تقاطع غیرهمســطح این جاده 

باقی مانده است.
وی بــا بیان اینکه در صورت اتمام تقاطع ورودی 
پارک جنگلی می توان حجم ترافیک ورودی به شهر 
را بــه کنارگذر هدایت کرد، افزود: اجرای این پروژه 
ســال 89 در دو فاز آغاز و قرارداد فاز نخست طرح 

به مدت 30 ماه با پیمانکار بسته شد.
کرمی با بیان اینکه در حال حاضر فاز نخست طرح 

دارای 99 درصد پیشــرفت فیزیکی بوده و تنها نصب 
علائم و خط کشی آن باقی مانده است، افزود: فاز دوم 
کنارگذر نیز از ســال 92 به صورت اجرای تقاطع ها و 
پل خنداب به طول 4.5 کیلومتر آغاز شــده و تا کنون 

50 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
سرپرســت اداره مســکن و شهرسازی شهرستان 
اســدآباد اضافه کرد: تا کنون برای این پروژه مهم و 
ضروری شهرســتان به عنوان یکی از مطالبات مردم 

45 میلیارد تومان هزینه شده است.

رئیس فنی و حرفه ای رزن خبر داد

پرداختتسهیاتاشتغالبهبیکاراندارایمدرکفنیوحرفهایدررزن
هگمتانــه،گروهشهرســتان:رئیسمرکز
آموزشفنــیوحرفهایشهرســتانرزناز
پرداختتسهیاتاشــتغالبهبیکاراندارای
مدرکفنیوحرفهایدراینشهرســتانخبر

داد.
ابراهیــم اکبری کنعــان از پرداخت تســهیلات 
اشــتغال به بیکاران دارای مدرک فنی و حرفه ای در 

شهرستان رزن خبر داد.
وی گفــت: در این طرح کارآمــوزان بیکاری که 

دارای مدرک فنی و حرفه ای هستند و طرحی برای 
ایجاد اشــتغال دارند با معرفی به بانک از تسهیلات 

می شوند. بهره مند  اشتغال 
وی با بیان اینکــه خدمات و اهداف پارک علم و 
فناوری برای کارآموزان فنی و حرفه ای شهرســتان 
معرفی می شــود، اظهــار کرد: این طــرح با هدف 
معرفی مشاغل جدید و طرح های نو و خلاقانه انجام 

می شود.
رئیــس مرکــز آمــوزش فنــی و حرفــه ای 

یــت مرکز  شهرســتان رزن بــر معرفــی و حما
یجاد  ا یت  هدا راســتای  در  طرح  ین  ا ز  ا رشــد 
ز برگزاری دو کلاس  اشــتغال تأکیــد کــرد و ا
بطه بــرای کارآموزان خبر  ین را آموزشــی در ا
140 نفر  ز  یــن دوره ها بیش ا د و گفت: در ا دا

داشتند. حضور 
وی عنوان کرد: یک دوره آموزشــی آشــنایی با 
این طرح نیز در مرکز فنی و حرفه ای خواهران رزن 

می شود. برگزار 

اعزام268نفرازدانشآموزاندخترمدارسمتوسطهبهاربهاردویراهیاننور
هگمتانــه،گروهشهرســتان:مدیرآموزش
وپرورششهرســتانبهارگفــت:268نفراز
دوم متوســطه مدارس دختــر دانشآموزان
شهرســتانبهاربهاردویراهیــاننورجنوب

کشوراعزاممیشوند.
یوســف ســعیدی در نشســت هماهنگی اردوی 
راهیــان نور دانش آمــوزی که در ســالن کنفرانس 
مدیریــت آموزش و پرورش شهرســتان بهار برگزار 

شــد، بر ضرورت آشــنایی نســل نوجوان امروز با 
آرمان ها و ارزش های دفاع مقدس و انقلاب اسلامی 

کرد. تأکید 
هیــان  را ردوی  ا کــرد:  تصریــح  ســعیدی 
و  مقدس  دفــاع  فرهنگ  یــادآوری  بــرای  نور 
یثارگــری رزمنــدگان در هشــت ســال دفاع  ا

است. مقدس 
وی بــا تأکید بر لــزوم برگزاری ایــن اردوها با 

شــکوه هرچه تمام تر گفت: حضور دانش آموزان در 
ایــن اردوها از آن جهت اهمیــت دارد که جوانان و 
نوجوانان ما بدانند در چه شرایطی رزمندگان از این 

آب و خاک دفاع کردند.
بهار  دانش آموزی شهرســتان  بســیج  فرمانده 
از عملکرد شهرســتان  ارائه گزارشــی  هم ضمن 
از  دانش آمــوزی،  نــور  راهیــان  اردوهــای  در 
268 نفر از دانش آمــوزان دختر مدارس  اعــزام 

متوســطه دوم به اردوی راهیان نور جنوب خبر 
23 آبان به  داد و افــزود: این دانش آمــوزان از 
نــور جنوب  راهیان  اردوی  بــه  روز  مدت ســه 

شد. خواهند  اعزام 
امدادی ادامه داد: تلاش می کنیم در طول مدت 
اردو برنامه های متنــوع فرهنگی برای دانش آموزان 
در نظــر بگیریــم و از این فرصت بــه بهترین وجه 

نماییم. استفاده 

فرماندار ویژه ملایر خواستار شد

رسیدگیبهپروندههایقاچاقکالادرصدربرنامههاقرارگیرد
هگمتانه،گروهشهرستان:فرماندار
ویژهشهرســتانمایربــاتأکیدبر
مهمبودنتمــامپروندههایتعزیرات
حکومتیخواستاراولویتدررسیدگی

بهپروندههایقاچاقکالاشد.
عبدالعظیــم رضایی ظهر روز گذشــته 
در مراســم معارفه رئیس جدید تعزیرات 
حکومتــی شهرســتان ملایر بــا تقدیر از 
تعزیرات حکومتی شهرستان  رئیس سابق 
بیان کرد: سید مهدی محمدی از مدیران 

پرتوان و با انگیزه در شهرستان بود.
وی بــا تأکیــد بــر مهم بــودن تمام 
اظهار کرد:  تعزیرات حکومتی  پرونده های 
بــا توجه بــه اینکه شهرســتان ملایر در 

مسیر مواصلاتی قرار گرفته رسیدگی به پرونده های 
قاچاق باید از اولویت بیشتری برخوردار باشد.

فرمانــدار ملایر با بیان اینکه باید ضمن انعطاف و 
رعایت حال افراد با کســانی که اصرار بر تخلف خود 
دارند و آن را تکرار می کنند با قدرت برخورد شــود، 
ادامه داد: در شهرســتان ملایر با همدلی و احساس 

مســؤولیتی که در دســتگاه های نظارتی وجود دارد 
موارد تخلف به موقع کشف و رسیدگی می شود.

رضایی عنوان کرد: پیشــگیری باید در دســتور 
کار دســتگاه های نظارتی و تصمیم گیر قرار گیرد و 
طــوری برخورد کنیم تا مردم به نظام و مســؤولان 

باشد. داشته  بیشتری  اعتماد 

تولیدکنندگان  کــرد:  اظهار  رضایی 
نظارتی  اینکــه دســتگاه های  از  بایــد 
اعمــال  را  لازم  ســختگیری های 
باشند؛ زیرا سلامت  می کنند، خوشحال 
کالاهایشان تأیید می شود و مردم برای 

از آنها ترغیب می شوند. خرید 
مدیر کل تعزیرات حکومتی اســتان 
همــدان نیــز گفت: بر اســاس تصمیم 
کشــوری هر مدیــری حداکثر می تواند 
3 ســال در تعزیــرات حکومتی حضور 

باشد. داشته 
ساختمان  افزود:  حســن پور  علیرضا 
اداره تعزیرات حکومتــی در ملایر تنها 
ساختمانی در استان است که مربوط به 
خود سازمان است و در این خصوص مشکلی نداریم.

وی بیــان کرد: بــا توجه به حجم بــالای کارها 
در ملایــر که تقریبــاً با همدان برابــری می کند در 
آینــده ای نزدیک شــعبه ای دیگر بــه ملایر افزوده 
خواهد شــد تا کارها با ســرعت و زمان کوتاهتری 

پذیرد. انجام 

زنجیرزنی در موکب آیت ا... 
بهاری در کربلا

هگمتانــه،گروهشهرســتان:مراســم
زنجیرزنــیدرموکبآیتا...بهاریدرکربا
اباعبدا...الحسین)ع( وشیفتگان برگزارشد
درسوگسالارشهیداناشکماتمریختند.

شــامگاه شــنبه مراســم زنجیرزنی در موکب 
آیت ا... بهاری در کربلا برگزار شــد و شــیفتگان 
اباعبدا... الحســین)ع( در سوگ ســالار شهیدان 

اشک ماتم ریختند.
گفتنــی اســت از آنجایی که شهرســتان بهار 
در غــرب و بزرگراه کربلا واقع شــده 4 موکب در 
شهرســتان بهار و کربلا پیش بینی شده که در این 
موکب ها زائران اربعین حســینی به صورت شبانه 

روزی پذیرایی می شوند.


